南政文〔2022〕171号

南安市人民政府关于同意
创办南安市江北实验学校的批复
市教育局：
　　你局《关于南安市江北实验学校命名的请示》（南教综〔2022〕75号）收悉。为加快推动南安市市区北拓，提升整个观音山片区品质及周边开发利用，满足片区内适龄儿童和外来务工人员随迁子女入学需求，推动美林街道教育事业科学均衡发展。经研究，

同意将南安市第十三小学更名为“南安市江北实验学校”，并设置为九年一贯制学校，办学规模小学按42个教学班，初中按24个教学班进行设置，学校界址：东至美林玉叶村后田，西至美林洋美村霞美，南至规划茂美路，北至规划茂玉路，隶属南安市教育局管理，事业单位，财政全额拨款。

　　特此批复

                                南安市人民政府

2022年7月11日

（此件主动公开）

抄送：市委编办，市财政局，美林街道办事处，教师进修学校、各中心小学。

市委曾惠阳常委，市人大黄梓奇副主任，市政府邱雪亮副市长，市政协黄清地副主席。

南安市人民政府办公室                    2022年7月14日印发

PAGE
— 2 —